
Tisknuto: 31.05.2024  19:21

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Bakalářský seminář
KE/IBASE  / 2

Pracoviště / Zkratka KE / IBASE
Název Bakalářský seminář

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět UI/IBASE
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Při semináři jsou studenti informováni o požadavcích kladených na bakalářskou práci, o
jejím obsahu a formální úpravě. Je jim doporučen i postup při vyhledávání potřebných
informací, při vypracovávání vlastní BP a přípravě na její obhajobu. Dále jsou jim poskytnuty
konzultace z předmětů bakalářské zkoušky.

Požadavky na studenta

Dosažení požadovaného počtu kreditů.

Obsah

Úvod - požadavky na BP.
Metodologie práce a hlediska pro úpravu dokumentu.
Náležitosti dokumentu.
Obsah a struktura BP.
Etapy zpracování BP.
Formální úprava BP.
Prezentace dokumentu.
Prezentace připravované BP.
Časová rezerva, pro prezentace a doplňující témata.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Absolvování základního studia.

Získané způsobilosti

Seminář poskytne studentům návod na vypracování bakalářské práce po formální stránce a doporučení k přípravě obhajoby BP.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  19:21



Strana: 2 / 2

Studijní opory

V případě mimořádných opatření bude výuka probíhat vzdáleně s využitím programu MS Teams v době dle rozvrhu. Účast na
schůzkách skupiny v MS Teams je ekvivalentní účasti na přednáškách a cvičeních.

Garanti a vyučující

doc. Ing. Jan Pidanič, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Ing. Zdeněk Němec, Ph.D. (100%), doc. Ing. Jan Pidanič, Ph.D. (100%)•  Cvičící:
Ing. Zdeněk Němec, Ph.D. (100%)•  Vede seminář:

Literatura

Dle cílů a obsahu zadání bakalářské práce..•  Doporučená:
Manuál pro vypracování bakalářské práce na www.upce.cz•  Doporučená:

Vyučovací metody

Dialogická (diskuze, rozhovor, brainstorming)

Hodnotící metody

Ústní zkouška
Posouzení zadané práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Elektrotechnika a
informatika

Bakalářský Prezenční Komunikační a
mikroprocesorová technika

1 2023 Volitelné 3.
ročník

C 3 LS2020

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 31.05.2024  19:21


